第１号様式（５条関係）

（注）１　予選会または選考会の要項及び成績表を１部添付すること。

　　　２　団体については選手名簿を添付すること。

全国大会等の出場を決めた

大会名・期日・会場・成績

 等を記入

期　　　　　間

会　　場　　名

全国大会等出場への経緯

平成　　年　　月　　日（　）～平成　　年　　月　　日（　）

氏　　　　名
（または団体名・代表者名）

所　　　　　属
（学校・学年・会社名）

生　年　月　日

大　　会　　名

主　催　者　名

　　　　年　　　月　　　日生

電話番号

申
請
者

次のとおり全国大会等に出場するので激励金の交付を申請します。

ふ り が な

飯山市スポーツ大会出場選手激励金交付申請書

飯山市長　あて

住　　所

氏　　名

平成　　年　　月　　日